CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU
de 21 de setembro de 2020, seção 1, página 119.

Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC
Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 030/2021

Outorga o grau de nível superior em
Bacharel ao(s) aluno(s) que
concluiu(ram) seu(s) respectivo(s)
curso(s) de graduação no Centro
Universitário Leonardo da Vinci –
UNIASSELVI.

 O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci - UNIASSELVI –, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato

legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel ao(s) aluno(s) que concluiu(íram)

seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário Leonardo da Vinci -

 UNIASSELVI –, conforme segue:

Bacharel em Educação Física:

Alan Carlos de Souza

Alessandro Conde Santos

Alexandre Augusto Nunes de Almeida

Aline Alves Predes

Ana Paula da Silva Estevao

Apolo Alecrim Braz Santos

Bruno Barros Faria Antunes

Camila Silva Amorim

Carla Africana

Carlos Henrique Gomes Vieira

Cristiane Araujo de Souza

Daniele de Oliveira Marques

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/TYW6R-9J8C5-86FS8-J4LU8

Dhulyane Alberti Dias

Dirceu Lopes dos Santos Neto

Eliomar Barreto Vieira

Greti Ferreira de Santana

Hilton Carlos Moreira

Jefferson Vitorino da Silva

Joao Carvalho da Cruz

João Marcos Pereira Ferreira

Kleiton Barbosa Costa

Laércio Jhonatan da Silva Gomes

Leandro Santana Martingil

Livia Queiroz de Oliveira

Luciana de Almeida Cadengo

Luis Claudio Borges

Marcio Jose da Silva Candido

Marilia Alves Henrique Pinto Moreira

Maryelson Henrique Januario de Araujo

Mayara Silva Maciel

Maycon Viana de Castilhos

Moises Horus Andrade Sousa

Natalia Azevedo de Oliveira

Patryck Leocádio Teixeira

Pollyana Leite Nascimento

Priscila do Rocio Leite Dantas

Priscila dos Santos Fernandes de Carvalho

Rafael Fonseca Nascimento

Raianne de Brito Grisi

Raimunda Barbosa de Almeida

Raphael Yuri Vianna de Oliveira

Romulo da Silva da Luz

Roseane Santos da Costa Bezerra

Ruan Felipe Lopes Martins

Simone Nantes de Aquino

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/TYW6R-9J8C5-86FS8-J4LU8

Thiago Aguiar Silva Menezes de Melo

Verinaldo de Souto Freire

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em

contrário.

                                                                                                              Indaial, 01 de março de 2021.

_______________________________________________________

Herminio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo da Vinci - UNIASSELVI

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/TYW6R-9J8C5-86FS8-J4LU8

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: TYW6R-9J8C5-86FS8-J4LU8

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 01/03/2021 11:27

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/TYW6R-9J8C5-86FS8-J4LU8

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.